[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2012 года № 28
г. Богучар

О структуре Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 части 1 статьи 28 Устава Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от 25.12.2008 года № 82 «О  структуре Совета народных депутатов Богучарского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава Богучарского

муниципального района                                                                     А.М. Василенко

Приложение

к решению Совета народных депутатов

от 28.04.2012 г.

Структура Совета народных депутатов Богучарского

муниципального района Воронежской области

Глава Богучарского муниципального района, председатель Совета народных депутатов Богучарского муниципального района

Ревизионная комиссия

Постоянные комиссии

Заместитель председателя Совета народных депутатов

По бюджету финансовым налогам и предпринимательству

По аграрной политике, земельным отношениям муниципальной собственности охране окружающей среды

По местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике

По социальным вопросам

По промышленности, транспорту, связи, топливо – энергетическому комплексу